Marco Tregua, Professore associato di Economia e Gestione delle Imprese 

presso il Dipartimento di Economia, Management, Istituzioni dell’Università di Napoli “Federico 

II”.  

Art. 3 (Corrispettivo) 

Per la prestazione indicata all’art. 2, considerando che l’iscrizione al corso è pari ad euro 1.500 

(millecinquecento/00) per ciascun discente, il Committente corrisponderà al Centro LUPT la somma 

pari a:  

• 28% del totale delle iscrizioni nel caso di iscritti per un numero compreso tra 14 e 70 

unità;  

• 35% del totale delle iscrizioni nel caso di iscritti per un numero pari o superiore alle 71